关于召开市县生产力促进中心服务联盟建设

暨“两服务行动”工作会议的通知

各县（市、区）生产力促进中心、科技情报所：
为了深入贯彻落实党的十八大精神，有效推进生产力促进中心服务产业集群、服务基层科技专项行动（简称“两服务行动”），表彰2012年度市县生产力促进中心服务联盟建设先进单位和先进工作者，充分调动我市生产力促进中心从业人员的积极性，增强服务联盟凝聚力，进一步深化“十二五”市县生产力促进中心服务联盟建设，为加快建设开放三明、幸福三明，努力开创科学发展、跨越发展作出更大的贡献，市生产力促进中心定于1月29日在三明召开市县生产力促进中心服务联盟建设暨“两服务行动”工作会议。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

各县（市、区）生产力促进中心主任、科技情报所所长。
二、会议内容

1、总结交流2012年度市县生产力促进中心服务联盟建设情况，探讨2013年市县生产力促进中心服务联盟建设“两服务行动”推进及市县生产力促进中心服务联盟工作机制。
2、表彰2012年度市县生产力促进中心服务联盟先进单位和先进工作者。
三、时间、地点
报到时间：2013年1月29日上午11：30前；报到地点：三明市生产力促进中心综合部。

会议时间：2013年1月29日下午2：30----5：30，会议地点：三明市生产力促进中心四楼会议室。

四、其它事项
1、食宿统一安排，住宿费用自理。
2、会务联系人：孙凯、陈清平；电话： 8242957，传真：8242957。
3、请将参会人员回执表于2013年1月28日前传真至综合部。
4、附件：三明市县生产力促进中心服务联盟建设暨“两服务行动”工作会议参会人员回执表。
三明市生产力促进中心
                                  2013年1月22日
三明市县生产力促进中心服务联盟建设

暨“两服务行动”工作会议
参 会 人 员 回 执 表
                                            2013年1月 22日
	单位名称

	联系人

	电话

	姓   名
	性别
	工作岗位（或从事专业）
	职务/职称
	电       话

	备注